ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

XXXXX сессия II созыва

     РЕШЕНИЕ

     от 04 сентября 2024 года               с. Ленинское                 № 1/454- XXXXX

Об отмене Решение № 3/193 от 27.12.2017 «Об

утверждении порядка использования

отдельных видов земель промышленности и

иного специального назначения, находящихся

в муниципальной собственности

муниципального образования Ленинское

сельское поселение Красногвардейского

района Республики Крым, а также

установления зон с особыми условиями

использования земель данной категории».

На основании экспертного заключения Министерства юстиции Республики

Крым от 25.07.2024 № 05/03-02/1305, Уставом муниципального образования

Ленинское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым
Ленинский сельский совет решил:

1. Отменить Решение Ленинского сельского совета № 3/193 от 27.12.2017 «Об

утверждении порядка использования отдельных видов земель промышленности и

иного специального назначения, находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования Ленинское сельское поселение Красногвардейского

района Республики Крым, а также установления зон с особыми условиями

использования земель данной категории».

  2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на

официальной странице муниципального образования Красногвардейский район

на портале Правительства Республики Крым http://krgv.rk.gov.ru в разделе

«Муниципальные образования района «Ленинское сельское поселение» и на

информационном стенде администрации Ленинского сельского поселения

Красногвардейского района Республики Крым по адресу: с. Ленинское ул.

Ленина, 20.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Председатель Ленинского сельского совета                                           И.Я. Замай

http://krgv.rk.gov.ru/